
Uchwała Nr XXVI/182/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 stycznia 1996 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/161/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 
listopada 1995 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów i targowiska 
miejskiego. 

Na podstawie art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r.; zmiany: Dz.U. Nr 101, poz. 444 z 1991 r., Dz.U. Nr 21, poz. 
86 z 1992 r.) oraz art. 40, ust. 2, pkt 3 i 4 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.; zmiany: Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 
1990 r., Dz.U. Nr 34, poz. 199 z 1990 r., Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 1990 r., Dz.U. Nr 89, poz. 
518 z 1990 r., Dz.U. Nr 4, poz. 18 z 1991 r., Dz.U. Nr 110, poz. 473 z 1991 r., Dz.U. Nr 85, 
poz. 428 z 1992 r., Dz.U. Nr 100, poz. 499 z 1992 r., Dz.U. Nr 17, poz. 78 z 1993 r.) - Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXIV/161/95 Rady Miejskiej z dnia 30 listopada 1995 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z parkingów i targowiska miejskiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 część wstępna otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłaty za parkowanie na parkingu 

niestrzeżonym u zbiegu ulic Lubichowska - al. Niepodległości oraz na parkingach przy al. 
Niepodległości  i  przy  ul.  Chojnickiej,  we  wtorki,  piątki  i  soboty  w  następującej 
wysokości:”. 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie w ostatnim dniu ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu, poprzez wywieszenie jej na terenie targowiska w miejscach 

do tego wyznaczonych, przez okres 7-miu dni. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 



Uzasadnienie:

Uchwała Nr XXIV/161/95 z  dnia 30 listopada 1995 r.  ustala opłaty za parkowanie w dni 
targowe.  § 6 uchwały zawiera wyliczenie  dni nietargowych, lecz z  jego treści  wynika,  że 
obejmuje on swoim  zakresem jedynie najem stoisk i innych urządzeń na targowisku. 
Opłaty na parkingach pobiera się w dni targowe tj. wtorek i piątek ale również w sobotę. 
W celu zatem ujednolicenia treści uchwały koniecznym jest usunięcie wątpliwości poprzez 
określenie dni, w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów. 
Treść   paragrafu   precyzyjnie  określa  dni,  w  których  klient  opłaca  postój  na  parkingu. 
Eliminuje to zbyteczne uwagi i dyskusje kientów. 
Wyeliminowanie soboty z dni nietargowych nakłada obowiązek pobierania opłat w myśl w/w 
uchwały Rady Miejskiej jak w dni targowe. 


